平成 18 年 6 月 27 日

 各    位
                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号
                                                  伯   東   株   式   会   社
                                                  代表取締役社長   浅 井  宏
                                                （コード番号７４３３ 東証第１部）
                                                  問い合わせ先
                                                        人事部長 新 徳 布 仁
                                                  ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

人事異動に関するお知らせ

平成 18 年 6 月 27 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり平成 18 年 7 月 1 日付

で人事異動を実施する予定でありますので、お知らせ致します。

記

氏    名       現所属･現職名   発令事項

高 田 吉 苗 取 締 役   取 締 役
  総合企画部長   総合企画部長
  兼財経部長   兼財経部長
  兼情報システム部担当  兼情報システム部担当
      兼海外事業統括部担当

川 鍋 則 夫 海外事業統括部   海外事業統括部長
  副統括部長

以  上